

160 J. V. SNELLMAN - BORGÅ DOMKAPITEL 7.VIII 1845

RA, Borgå domkapitels arkiv

Ödmjukaste Memorial!

Till skyldig åtlydnad af Högvärdigste Herr Biskopens Doctorns och Ordensledamotens så ock Det Högvärdiga Domkapitlets mig höggungstigt meddelade föreskrift får jag ödmjukast upplysa, att till följd af Högvederbörligt förordnande angående öfningarne i Gymnastik vid Högre Elementarskolor nödigt är, det tvenne timmar i veckan Gymnastiska öfningar anställas på en gång med nära två tredjedelar af Skolungdomen, hvarföre äfven undervisning vid härvarande Elementarskola under sistförflutna läseår af Gymnastikläraren blifvit meddelad åt högst 56, minst 35 elever på samma timme, och är det att förutse, att detta antal under instundande läseår än ytterligare skall förökas; hvarjemte jag enligt samma värdade föreskrift lika ödmjukt får äran bifoga en planritning öfver den till Skolhuset hörande tomt med de på densamma uppförda åbyggnader. Kuopio den 7 Augusti 1845.

Joh. Vilh. Snellman

Till Högvärdiga Domkapitlet i Borgå.

161 ANSÖKAN OM LYSNING TILL ÄKTENSKAP 9.VIII 1845

S:t Michels LA, Kuopio landsförsamlings arkiv.

Enligt den i Domkapitlet af Högvärdigste Herr Biskopens Doctorns och Ordensledamotens så ock Det Högvärdiga Domkapitlets mig höggungstigt meddelade föreskrift får jag ödmjukast upplysa, att till följd af Högvederbörligt förordnande angående öfningarne i Gymnastik vid Högre Elementarskolor nödigt är, det tvenne timmar i veckan Gymnastiska öfningar anställas på en gång med nära två tredjedelar af Skolungdomen, hvarföre äfven undervisning vid härvarande Elementarskola under sistförflutna läseår af Gymnastikläraren blifvit meddelad åt högst 56, minst 35 elever på samma timme, och är det att förutse, att detta antal under instundande läseår än ytterligare skall förökas; hvarjemte jag enligt samma värdade föreskrift lika ödmjukt får äran bifoga en planritning öfver den till Skolhuset hörande tomt med de på densamma uppförda åbyggnader. Kuopio den 7 Augusti 1845.

Jeanette Wernberg.

Joh. Vilh. Snellman
Biskop

Enligt min Dotter Jeanettes äktenskapsförbindelse med Herrten Mikkelin Snellman giftes jag med bifall.
Kuopio den 9 Augusti 1845.

And. Wernberg
Biskop